
Prere*HtliîïglBlii"Queruz 
h,ffiH;

Queluz, 26 de dezembro de 2023

ofício Gs. 773 12023

Ref.: -Termo Ad¡t¡vo- Complementação de Recurso para Atenção a Lei- Federal Ne

7.4.434, de agosto de2022- Piso Enfermagem
- Portaria GM/MS, Ne 2.634 de2t de dezembro de2023;

Venho pelo presente, solicitar "Termo Aditivo" junto ao contrato de gestão

OO3/2023 om lnstituto Morgan de educação, Saúde e Esporte para regularizar repasse

da assistência financeira complementar da União destinada ao cumprimento do piso

salarial nacional de enfermeiros e técnicos que trabalham pela Morgan.

Com artigo 15 - A fica definido os valores salariais:

1. Enfermeiro RS 4.750,00 (quatro mil, setecentos e cinquenta reais);

2. Técnico de Enfermagem: 7O% do valor.

lnformamos que o repasse da assistência financeira de que trata a

complementação, referente ao exercício de2023, mês de dezembro de2023'

conforme GM/Ms, Ne 2.634 de2L de dezembro de 2023.

Em anexo planilha com relação dos profissionais e devidos valores da

Morgan para subsidiar termo aditivo'
Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para renovar protestos de

consideração e apreço.

Atenciofàment-e,
vlarild¿tJpÀríffim

Secretária MuniciPal de Saúde

llmo S.r.

Laurindo Joaquim da Silva Garcez

Prefeito Municipal, de Queluz

Queluz/SP.

Ru a Prudente de Moraes' 100

Fcne': (12) 3117'9020

Protocolo sÛ'') i'o
4¿ t 31

Data _e L.LU L,2Þ
6\ .Lø

Horårio

ResPonsåvel

Rua Prudente de Moraes, n' 158 - Centro Queluz/SP- CEP 12800-000
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PLANILHA DE COMPLEMENTO DO PISO DA ENFERMAGEM. PORTARIA 2.634,DÊ2IDE DEZEMBRO DE 2023.

INSTITUTO MORGAN -

PERIODOt 1212023

MUNICIPIO DE QUELUZ

DE

MUNICIPIO DE QUELUZ

DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE OUELUZ

DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE

NOME

DE

MUNICIPIO DE QUELUZ

DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE QUELUZ

MUNICIPIO DE QUELUZ

DE

MUNICIPI

MUNICIPIO DE QUELUZ

PIO DE

MUNICIPIO DE

DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE

MUNICIPIO DE ELUZ

MUNICIPIO DE QUELUZ

Técnico de enfermagem

Técnico de enfermagem

Técn¡co de enfermagem

Técnico de enfermagem

Enfermeiro

Enfermeiro

Técnico de enfermagem

Técnico de enfermaRem

Técnico de enfermagem

Enferme¡ro

Técnico de enfermagem

Técnico de enfermagem

cBo

Técnico de enfermagem
Técn¡co de

Técnico de enfermagem

Técn¡co de enfermagem

Técnico de enfermagem

fécnico de

Técn¡co de enfermagem

Enfermeiro

Técnico de enfermagem

Técn¡co de enfermagem
Técnico de

Técnico de enfermagem

Enferme¡ro
Técnico de enfermagem

Técnìco de enfermaEem

Técnico de enfermagem

Técnico de enfermagem

Técnico de

691520s

CNES

EMPREGADOR

2058340

3018296

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340

2058340
2058340

2058340

2058340

2058340
6915205

2054340
6915205

205A340

2058340

2058340

691520S

2058340

20s8340
691520s

2058340

2058340

2058340

06486551946

2923273¡469

11608949818

2A5224!æ42
29728939809

3s168799809

4Ar54aMA7A

40757347a50

299747724OO

327331A0427

34633337831

CPF

PROFISSIONAL

290636a9896
28004968854

77439743429

47533524aO2

35660886841

3116a626803
38360488843

3473574784¡.

3088æ75882

44165286800

3627a932806

47667242a69

42423474847

34490224a26

o2133608702
45668753859

25567523A66

16)77764A30
44564494446

32979933830

ADRIANA DE PAULA ROSENDO

NOME PROFISSIONAL

LEILA APARECIDA DE MORAES

KAREN DE SOUZA SILVA

JULIANA APARECIDA DE OLIVEIRA CORREA

FERNANDA BORGES

FABIANA TAVARES DE ALMEIDA

EDNA APARECIDA DUARTE DE ALMEIDA

DEBORATEODORA DASILVA

DAIANY ALMEIDA NASCIMENTO

CRISTINA MARIANO FELIPE

BENEDITO DUARTE GOMES NETO

ANA GABRIELA CHICARINO BIONDI

ANA CRISÏINA PEREIRA

ALCIONE APARECIDA MARTINS RODRIGUES CORREA

SILMARA GONCALVES BATISTA

SHIRLEY NARCISO CORREA SITVA

SANDRA TOMAZ DE AOUINO GOMES DA SILVA

SANDRA TAVARES NASCIMENTO SILVA

ROSELI DE OLIVEIRA

ROSEANE ALVES DE OLIVEIRÂ

REBECA INGRID DE OLIVEIRA ALVES

NATALIA LOPES DO NASCIMENTO

MIRIAN GUERREIRO SOARES

MARIA CECILIA DUARTE VIANA

MADALENA PIRES CASTILHO

WILLìAN PI DE PAULA

VITORIA AUGUSTA DA SILVA LEONARDO

VANIA PAULA DE MORAES

VANDA APARECIDA DA SILVA BERNARDES

sUELEN COSTA DIONISIO

SILVIO SANTOS GARCEZ

SILVIA HETENA MEDEIROS

2.720,45

VALOR PISO

PROFISSIONAL

2.720.45

2.720,45

3.325,00

2.720,45

2.720,45

3.886,36

3.886.36

2.720,45

2-720.45

2.720,45

3.886,36

2.720.45

2.720.45

2.720,45

2.720.45

2.720,45

2.720,45

2 720.45

2.720,45

3-886.36

2.720,45

2.120,45

2.720,45

3.32s,00

3.886,36

2.720,45

2.720.45

2.720,45

2.720,45

2.720.45

2.720,45

VALOR BASE PARA

CALCULO DO COMPI.EMENTO

1.555,81

1.555,81

1.555,81

1.5sS,81

3.435,32

3.435,32

1.555,81

1.s55,81

1.555,81

3.435,32

1.555,81

1.ss5,81

1.555,81

1.ss5,81

1.555,81

1.555,81

1.555,81

1.s55,81

3.435,32

1.555,81

1.555,81

1.555,81

1.555,81

1.555,81

3.435,32

1.555,81

1.555,81

1.555,81

1.5ss,81

1.555,81

1.s55,81

1.555,81

451,04

457.04

7.764,64

451,O4

7.164.64

COMPLEMENTO

MENSAL UNIÃO

7.7æ,4

7.7€Á,æ

1.7U.9
7.!64,64

451.04

7.Læ,64

1.7æ.64

1.

34.909.58

17646/
1.

7.1æ,4
7.764.U

7.!&,4
1.164.64

7.7æ,æ
7.7æ.9

Fonte: INVESTSUS/MS
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